SCRIPTA

Numéro Scripta : 617

Auteur(s) : Robertsbridge, Sainte-Marie (abbaye)

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : notice

Authenticité : non suspect

Datation : [1176-1300]

Lieu d'émission : Le Tréport

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Convention au sujet d'une rente de neuf marcs d'argent, que les moines de l'abbaye de Pont-Robert doivent à ceux du Tréport

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° LX, p. 95-96.

Dissertation critique

L'abbaye de Pont-Robert est fondée en 1176. Voir LAFFLEUR DE KERMAINGANT, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport*, p. 95, n. 1.

Texte établi d'après a

Noverint universi, tam presentes quam futuri, quod hec est conventio facta, inter abbatem et conventum Ultrisportensem et conventum de Ponte Roberti, de novem marchis quas abbas et monachi de Ponte Roberti reddent annuatim abbati et conventui Ulterisportensi, pro terris quas tenent de eis in campo de Hastings, que sic appellantur : Volintonam, Paplesham, Plaidanis, Stand, cum omnibus pertinentiis earumdem terrarum, videlicet quod abbas et monachi de Ponte Roberti pagabunt prenominatas IX marchas singulis annis, uno anno apud Ultrisportum et alio anno ad Pontem Roberti ad festum sancti Johannis Baptiste, nisi forte ventus fuerit contrarius. Et ut hec conventio in perpetuum firma permaneat, pars utraque eam sigillorum suorum appositione roboravit, apposito etiam sigillo abbatis de Bocxelée, qui pactioni inter fuit, coram conventu Ultrisportensi.